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krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 71 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 585 000 zł

 Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Mieszkanie w doskonałej lokalizacji. Niedaleko krzyżówki w Zdrojach. Pełna własność.4 pok w cichej okolicy,3
pietro w 4 piętrowym budynku. Widna kuchnia. Z dużym balkonem. W korytarzu  duża szafa .Zabudowa
kuchenna z nowym sprzętem sprzętem AGD. Do mieszkania przynależy  piwnica 4,41 m. Niedaleko Lidl,
apteka, ryneczek, społem itd. Wolne od zaraz

Ładne czteropokojowe mieszkanie położone w niskim budynku w Zdrojach. Doskonała lokalizacja;
prawobrzeże Szczecina, w pobliżu: szkoła, ryneczek, Lidl, Społem, apteka, komunikacja miejska. Miejsce
dobrze skomunikowane z centrum Szczecina z dobrym dojazdem do trasy S3 i na granicę.

Mieszkanie o kapitalnym rozkładzie, wszystkie pomieszczenia oddzielne. Na powierzchnię 70.83 składają się:
- salon z wyjściem na balkon
- 3 sypialnie
- oddzielna kuchnia z meblami w zabudowie i AGD
- łazienka z wanną
- wc osobno
- korytarz z szafą z zabudowie
przynależy piwnica.

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Wydanie od zaraz. Zapraszam do obejrzenia mieszkania na żywo.

Symbol BON45234 Symbol SWO 422297

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 585 000 PLN Cena w EURO 135 428 €

Cena w USD 146 952 $ Cena za m2 8 259 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZDROJE Ulica Batalionów Chłopskich

Powierzchnia całkowita 71 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 319

Czynsz administracyjny 700 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


